Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Naci6n, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 

1。) RIVERO, Agustn (DNI N 30.335.004) con un total de CIENTO 

VEINTIDOS PUNTOS CON OCHENTA CENTSIMOS (122,8); 

2。) ROBBA, Mercedes (DNI N 29.508.178) con un total de CIENTO 

VEINTIDOS PUNTOS (122); 

3。) ITALIANI, Maria In6s (DNI N。  24.220.239) con un total de CIENTO 

DIECISIETE PUNTOS CON CINCUENTA Y CI' O CENTSIMOS (117,55). 

Protocolcese, c丘mplas' op. 	ame. ・  ,. chivese.